

Pojistná smlouva

č.8059550216

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458 PSČ 532 18

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 (dále jen "pojistitel")

tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoi.cz

pojistitele zastupuje: Ing. Michael Moravec, ředitel regionu Severní a Západní Čechy a

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

se sídlem / místem podnikání Dominikánská 4 30100, Plzeň - Vnitřní Město

IČO: 66362717 ZŘIZOVACÍ LISTINA (dále jen "pojistník")

pojistníka zastupuje: Ing. Luděk Šantora, ředitel

uzavírají

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Číslo pojistné smlouvy: 8059550216

Článek I. **Úvodní ustanovení**

1. Nedílnou součástí pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky Pojištění letectví VPP AVN 2014 (dále jen "VPP AVN 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.
2. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou:
 - a) v jakémkoliv pojištění majícím charakter pojištění věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného majetku, na něž se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,
 - b) ve všech ostatních pojištěních:

SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace

Dominikánská 4
301 00 Plzeň - Vnitřní Město
IČO: 66362717

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tyto uvedeni u konkrétního předmětu pojištění.

3. Oprávněnou osobou je:
 - a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b),
 - b) pojistník v pojištění cizího pojistného nebezpečí, splní-li podmínky stanovené občanským zákoníkem,není-li ujednáno jinak.

Pokud jsou některá pojištění sjednána ve prospěch dalších oprávněných osob, jsou tyto uvedeny u konkrétního předmětu pojištění.

Počátek pojištění: 1.9.2015 00:00 hodin

Konec pojištění: Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II. **Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah**

1. Letecké pojištění - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem letadla

ROZSAH POJIŠTĚNÍ:

1.1. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetími osobám (dle VPP A VN 2014 část C čl. I odst. 1.)

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou třetí osobě v rozsahu dle VPP AVN 2014 část C čl. I odst. 1. v souvislosti s provozováním letadel uvedených v příloze č. 3 Seznam bezpilotních letadel (dále jen „příloha č.3“), nicméně pojištění se vztahuje pouze na letadla, u kterých je vyplněn limit pojistného plnění v části 1.1 přílohy č. 3.

VÝLUKY Z POJIŠTĚNÍ:

Vedle výluk stanovených ve VPP AVN 2014 se pojištění také nevztahuje na:

- a) odpovědnost za újmu způsobenou ve formě nemajetkové újmy třetí osobě neoprávněným zásahem do práva na ochranu osobnosti člověka, pokud vznikla v příčinné souvislosti s:
- porušením povinností vztahujících se k ochraně osobních údajů a upravených zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů nebo
 - porušením pravidel uvedených ve stanoviscích Úřadu pro ochranu osobních údajů (např. Stanovisko 1/2013) nebo
 - zneužitím osobních údajů získaných při provozu letadla.
- b) odpovědnost za újmu způsobenou zneužitím jakýchkoli dat získaných při provozu letadla, bez ohledu na to, kdo data zneužil.

Odchylně od VPP AVN 2014 část C čl. III odst. 1. písm. c) se ujednává, že pojištění odpovědnosti se vztahuje i na odpovědnost za újmu způsobenou letadlem v době probíhajícího správního řízení za účelem vydání Povolení k létání a to při provozu letadla nezbytném pro vydání Povolení k létání.

2. Letecké pojištění - havarijní pojištění letadel

ROZSAH POJIŠTĚNÍ:

2.1. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ:

Letadlo/a blíže určené/á v příloze č. 3 Seznam bezpilotních letadel, avšak pojištění se vztahuje pouze na letadla, u kterých jsou vyplněny všechny údaje v části 2.1 přílohy č. 3. Spolu s letadlem jsou předmětem pojištění i výrobce/ prodejce letadla dodané, s letadlem pevně nespojené součásti určené k řízení a provozu letadla, pokud byla jejich pojistná hodnota zahrnuta do pojistné částky.

POJISTNÁ HODNOTA:

V souladu s VPP AVN 2014 část B. čl. VII je pojistnou hodnotou rozhodnou pro stanovení pojistné částky nová cena. Rozumí se nová cena letadla včetně součástí pro řízení a provoz, případné celní náklady apod.

POJIŠTĚNÉ POJISTNÉ NEBEZPEČÍ:

V době provozu letadla	se pojištění sjednává v rozsahu VPP AVN 2014 část B čl. I.
V době mimo provoz letadla	se pojištění odchylně od VPP AVN 2014 část B čl. I sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené: - živelními pojistnými nebezpečími, - krádeží vloupáním, loupeží, - při přepravě letadla jako nákladu dopravními prostředky, přičemž poškození nebo zničení musí vzniknout jako následek živelních pojistných nebezpečí, krádeže vloupáním nebo loupeže, dopravní nehody, zřícení dopravní nebo jiné stavby.

POJISTNÉ PLNĚNÍ:

Byl-li předmět pojištění zničen nebo je-li pohřešován, poskytne pojistitel pojistné plnění odchylně od VPP AVN 2014 část B. čl. VII odst. 2. písm. a) ve výši odpovídající přiměřeným nákladům na znovuzřízení takového předmětu, které jsou v době pojistné události v místě obvyklé, sníženou o cenu využitelných zbytků, nejvýše však částku odpovídající časové ceně předmětu pojištění, sníženou o cenu zbytků.

2.2. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ:

Mimořádná výbava - pracovní zařízení nesená letadlem havarijně pojištěným dle této pojistné smlouvy. Pojištěna jsou jen taková zařízení, která jsou jednotlivě uvedena v této pojistné smlouvě dále:

Specifikace					Pojistná částka (Kč)
P.č.	Název a typ	Popis	Rok výroby	Výrobní číslo	
1.	Canon 5D Mark III + Canon 28mm	fotoaparát s objektivem	2015	283022001281, 9630000250	100.000,-
2.	FLIR 640x480	termokamera, kamera	2015		230.000,-

Číslo pojistné smlouvy: 8059550216

POJISTNÁ HODNOTA:

V souladu s VPP AVN 2014 část B. či. VII je pojistnou hodnotou rozhodnou pro stanovení pojistné částky nová cena.

POJIŠTĚNÉ POJISTNÉ NEBEZPEČÍ:

Během provozu letadla jímž je předmět pojištění nesen	se pojištění sjednává v rozsahu VPP AVN 2014 část B čl. I.
V jakémkoli jiném okamžiku než při provozu letadla nesoucího předmět pojištění (při uskladnění, převozu, servisu a pod.)	se pojištění odchylně od VPP AVN 2014 část B čl. I sjednává pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené: - živelními pojistnými nebezpečími, - krádeží vloupáním, loupeží, - při přepravě letadla jako nákladu dopravními prostředky, přičemž poškození nebo zničení musí vzniknout jako následek živelních pojistných nebezpečí, krádeže vloupáním nebo loupeže, dopravní nehody, zřícení dopravní nebo jiné stavby.

SPOLUÚČAST

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10%.

VÝLUKY Z POJIŠTĚNÍ:

Pojištění se nevztahuje na škodné události vzniklé na mimořádné výbavě, od jejíhož data výroby v době vzniku škodné události uplynulo 4 a více roků.

POJISTNÉ PLNĚNÍ:

Odchylně od VPP AVN 2014 část B. čl. VIil odst. 3 poskytne pojistitel pojistné plnění za mimořádnou výbavu pojistnou dle této části 2.2. pojistné smlouvy následovně.

- byl-li předmět pojištění poškozen, částku odpovídající přiměřeným nákladům na opravu, které jsou v době pojistné události v místě obvyklé, sníženou o cenu využitelných zbytků nahrazovaných částí poškozeného předmětu pojištění. Pokud náklady na opravu jsou shodné nebo převyšují částku odpovídající časové ceně předmětu pojištění, poskytne pojistitel pojistné plnění jako za zničený předmět pojištění,
- byl-li předmět pojištění zničen nebo je-li pohřešován, částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovuzřízení takového předmětu, které jsou v době pojistné události v místě obvyklé, sníženou o cenu využitelných zbytků, nejvýše však částku odpovídající časové ceně předmětu pojištění, sníženou o cenu zbytků.

3. Další ujednání

- Letadlem se rozumí BEZPILOTNÍ LETADLO (včetně modelů letadel s maximální vzletovou hmotností vyšší než 20 kg) a nebo BEZPILOTNÍ SYSTÉM.
- Provozem letadla se rozumí pojiždění při startu a přistání, vzlet a přistání a samotný let letadla.
- V době provozu letadla se pojištění vztahuje pouze na škodné události, které vzniknou při řízení tohoto letadla oprávněným pilotem. Oprávněným pilotem se rozumí:
 - pilot uvedený v platném Povolení k létání letadla bez pilota v části Seznam evidovaných pilotů, jež je vydáno pro konkrétní letadlo Úřadem pro civilní letectví, nebo
 - pilot uvedený v žádosti, na základě které probíhá správní řízení za účelem vydání Povolení k létání.
- Smluvní strany se dohodly, že pro vznik nároku na pojistné plnění za škodné události vzniklé při provozu letadla musí být letadlo v přímém dohledu pilota ve smyslu ustanovení 4 Doplňku X leteckého Předpisu L2.
- V případě pojistné události spočívající v krádeži vloupáním poskytne pojistitel pojistné plnění odchylně od VPP AVN 2014 část B. čl. V odst. 1 písm. g) a j) pouze v případě, že byl předmět pojištění v době vzniku pojistné události uložen:
 - uvnitř budovy s uzamčenými dveřmi / vraty a zevnitř náležitě uzavřenými okny či dalšími otvorovými výplněmi,
 - v řádně uzavřeném a uzamčeném motorovém vozidle.
- Pojistná částka, limity pojistného plnění, spoluúčast, územní platnost pojištění, pojistná doba, další výluky z pojištění odchylně od VPP AVN 2014 a způsob využití letadla, jsou uvedeny zvláště u každého letadla v

příloze č.3 Seznam bezpilotních letadel.

- 3.7. Limit pojistného plnění dohodnutý v této pojistné smlouvě v hodnotě SDR (ZPČ) bude v případě vzniku pojistné události aplikován tak, že pojistitel poskytne pojistné plnění nejvýše do částky svou výší přesně odpovídající limitu pojistného plnění vyjádřené v české měně podle devizového kurzu SDR (ZPČ) stanoveného Českou národní bankou k datu vzniku pojistné události.
- 3.8. Časovou cenou je cena, kterou měla věc bezprostředně před pojistnou událostí; stanoví se z nové ceny věci, přičemž se přihlíží ke stupni opotřebení nebo jiného znehodnocení anebo k zhodnocení věci, k němuž došlo její opravou, modernizací nebo jiným způsobem.
- 3.9. Živelními pojistnými nebezpečími se rozumí požár; výbuch; úder blesku; náraz nebo zřícení pilotovaného letícího tělesa jiného než zde pojištěného, jeho části nebo jeho nákladu; vichřice, krupobití, sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, lavina; pád stromů, stožárů a jiných předmětů (vyjma samotného předmětu pojištění); zemětřesení o síle otřesů dosahujících nejméně 6 stupně EMS 98; náraz vozidla, kouř, nadzvuková vlna.

Článek III.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je účastník pojištění podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit pojistiteli na tel.: 800 100 777 nebo na <http://www.csobpoj.cz> nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Odbor klientského centra
Masarykovo náměstí 1458,
532 18 Pardubice

Číslo pojistné smlouvy: 8059550216

Článek SV_B Pojistné

Pojistitel a pojistník sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je pojistným běžným.

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

	Pojištění	Pojistné	Roční pojistné
1.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X006G	6.503,- Kč	6.503,- Kč
1.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X006G	2.508,- Kč	2.508,- Kč
2.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X006Q	6.503,- Kč	6.503,- Kč
2.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X006Q	2.508,-Kč	2.508,-Kč
3.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X007G	6.503,- Kč	6.503,- Kč
3.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X007G	1.140,- Kč	1.140,- Kč
4.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X007H	6.503,- Kč	6.503,- Kč
4.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X007H	1.140,-Kč	1.140,-Kč
5.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X006H	12.087,- Kč	12.087,- Kč
5.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X006H	32.640,- Kč	32.640,- Kč
6.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X010A	7.497,- Kč	7.497,- Kč
6.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X010A	64.579,- Kč	64.579,- Kč
7.	Pojištění ODP za újmu 3.osobám mimo letadlo OK-X006T	7.497,- Kč	7.497,- Kč
7.	Havarijní pojištění vč. mimořádné výbavy OK-X006T	9.120,- Kč	9.120,- Kč
	Pojistné celkem	166.728,- Kč	166.728,- Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku NEBO je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době

Roční pojistné = pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku

Splátkový kalendář:

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou **se řídí následujícím splátkovým kalendářem:**

	Datum splátky pojistného	Splátka pojistného
1.	01.01.2016	83.364,- Kč
2.	01.07.2016	83.364,- Kč

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, číslo **xxx u xxx**, variabilní symbol **xxx**

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu.

Článek V. Závěrečná ustanovení

Správce pojistné smlouvy: Martina Beranovská, email: xxx

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

- a) *V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla.*
- b) *V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozování pojišťovací činnosti, činností souvisejících s pojišťovací činností, zajišťovací činností.*
- c) *V souladu s ustanovením § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sdělení.*
- d) *V souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění určeným subjektům.*

Pojistník byl pojistitelem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl. občanského zákoníku, plnou moc k tomu, aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde mu obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv informace od orgánů veřejné moci (např. orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.) nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho jménem u zmíněných orgánů a fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těchto orgánů či osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy.

2. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich převzetí. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvláště uvedenými v dokumentu „Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění“, která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

3. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně existující pojistný zájem na pojištění sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně naplněna některá z níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je:

- ve vlastnictví či spoluvlastnictví pojistníka;
- sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem (např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);
- pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
- pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;

- ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistníkovi;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
- určen k zajištění dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem.

b) Sjednávané pojištění odpovědnosti

- je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
- je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti.

4. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

5. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 9

6. Přílohy:

- 1) Příloha č. 1 zadávací dokumentace a pojistné smlouvy - rozsah a cena pojištění
- 2) Příloha č. 2 zadávací dokumentace - závazné smluvní podmínky zadavatele
- 3) Seznam letadel
- 4) VPP AVN 2014
- 5) Doložka AVN 52E
- 6) Povolení k létání
- 7) ZŘIZOVACÍ LISTINA
- 8) Sdělení informací pojistitelem zájemci o pojištění

Číslo pojistné smlouvy: 8059550216

7. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží pojistník a jedno pojistitel.

8. Prohlášení osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojištění:

zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne
Prohlašuji, že jsem jako oprávněný
zástupce pojistitele předložil ná /č?///.«r»řevzal sdělení o jeho přijetí, čímž byla smlouva uzavřena.



Ing. Michael Moravec

jméno, příjmení a, odpis osoby pověřené
pojistitelem uz: řením pojistné smlouvy

Ing. Luděk Šantora

razítko a podpis pojistníka

Příloha č. 1 zadávací dokumentace a pojistné smlouvy - rozsah a cena pojištění

Pojištění SITMP VZ Vstupy:

4.3. pojištění bezpilotních letadel

Rozsah (odpovědnost třetí straně):

Pojistná částka pro odpovědnost třetí straně dle platné legislativy + pod tímto plnění jsou pojištěni pro odpovědnost třetí straně i externí piloti (existující smluvní vztah mezi pilotem a pojištěným, piloti a bezpilotní letadla jsou evidováni ÚCL, společnost má platné povolení pro provádění leteckých prací, včetně letecké školy pro bezpilotní letadla)

Příloha č. 1 zadávací dokumentace a pojistné smlouvy - rozsah a cena pojištění

Rozsah (odpovědnost):

- a) plnění v rozsahu 750 000,- SDR, MTOW do 499 kg pro bezpilotní letadla typu DJI PHAINTOM 2 Vision+, DJI F450. Bepilotní letadlo DJI F450 je používáno v letecké škole (režim pilot/žák), létá se na ÚČL odsouhlaseném letišti
- b) plnění v rozsahu 1100 000,- SDR, MTOW do 499 kg pro bezpilotní letadla typu DJI S1000+, ROBODRONE KINGFISHER, DJI INSPIRE TI
- pojištění neseného/ vybavení (podvěsy, kamery, čidla, atd.), plnění v nové ceně = pořizovací ceny níže

poznámka zadavatele: stroje dnes pojištěny u Alianz (odpovědnost třetí straně v rozsahu 750 000,- SDR)

Místo pojištění: ČR Rozsah (havarijní pojištění)

seznam strojů (stroje mají přidělená OK):

DJI S1000+ (vzletová hmotnost do 13 kg) + gimbal ZENMUSE Z15-5D III(HD) + fotoaparát Canon 5D Mark III + objektiv Canon 28mm, stroj je vybaven padákovým systémem DJI Dropsafe, celková pořizovací cena 450 000,- Kč

ROBODRONE KINGFISHER (vzletová hmotnost do 7 kg), stroj nese gimbal, termokameru, kameru, stroj je vybaven padákovým systémem, celková pořizovací cena 650 000,- Kč DJI INSPIRE TI (vzletová hmotnost pod 7 kg) + integrovaný gimbal s kamerou, celková pořizovací cena 120 000,- Kč

2 ks DJI PHANTOM 2 Vision+ (vzletová hmotnost do 3 kg), integrovaný gimbal s kamerou Vision, celková pořizovací cena jednoho stroje 33 000,- Kč

2 ks DJI F 450 (vzletová hmotnost do 2 kg), celková pořizovací cena jednoho

stroje 15 000,- Kč Místo pojištění: ČR

Celková pojistná částka: plnění v nové ceně Spoluúčast: max. 10%

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít havarijní pojištění, případně uzavřít na jím vybraná bezpilotní letadla.

Cena pojištění za bod 4.3.
činí: 166 728,- Kč bez DPH

Kategorie a typ UAV: **DJI Phantom 2 Vision**

Rok výroby: 2014 Výrobní číslo:

Poznávací značka:

OK-X006G

1,3 kg

Pojistná doba-

01.09.2015

00:00 hodin

Max. vzletová hmotnost:
do doby neurčitá

Územní rozsah pojištění: Česká republika a Slovenská republika

Limit pojistného plnění: **část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám**

750 000 SDR (ZPČ)

část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění UAV

Pojistná hodnota:	nová cena	Pojištěný UAV:
Pojistná částka:	33 000 CZK	[3 vlastní
Spoluúčast:	10 %	

Způsob využití UAV:

činností uvedených v platném Povolení k létání, ale toto **pojištění nekryje lety:**
určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí.

Kategorie a typ UAV: **DJI Phantom 2 Vision**

Rok výroby: 2014 Výrobní číslo:

Poznávací značka:

OK-X006Q

Max. vzletová hmotnost:

1,3 kg

Pojistná doba- od: 01.09.2015 00:00 hodin do: **doba neurčitá**

Územní rozsah pojištění: Česká republika a Slovenská republika **část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám**

Limit pojistného plnění: 750 000 SDR (ZPČ)

část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění UAV

Pojistná hodnota:	nová cena	Pojištěný UAV:
Pojistná částka:	33 000 CZK	IXI vlastní
Spoluúčast:	10 %	

Způsob využití UAV:

činnosti uvedené v platném Povolení k létání, ale toto **pojištění nekryje lety:**
určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí. _____

Pojistná doba- od: **01.09.2015** 00:00 hodin

Poznávací značka: **OK-X007G**
1,35 kg
do: **doba neurčitá**

Územní rozsah pojištění: Česká republika a Slovenská republika

část 1.1 pojištění smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám

Limit pojištění plnění: 750 000 SDR (ZPC)

část 2.1 pojištění smlouvy - havarijní pojištění UAV

Pojistná hodnota:	nová cena	Pojištěný UAV:
Pojistná částka:	15 000 CZK	[3 vlastní
Spoluúčast:	10 %	

Způsob využití UAV:

činnosti uvedené v platném Povolení k létání, ale toto **pojištění nekryje lety:**
určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí.

Kategorie a typ UAV: DJI F450

do: **doba neurčitá**
Poznávací značka: **OK-X007H**

Rok výroby: **2015** Výrobní číslo:

Max. vzletová hmotnost: **1,35 kg**

Pojistná doba- od: **01.09.2015** 00:00 hodin

Územní rozsah pojištění: Česká republika a Slovenská republika **část 1.1 pojištění smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám**

Limit pojištění plnění: 750 000 SDR (ZPC)

část 2.1 pojištění smlouvy - havarijní pojištění UAV

Pojistná hodnota:	nová cena	Pojištěný UAV:
Pojistná částka:	15 000 CZK	[K] vlastní
Spoluúčast:	10 %	

Způsob využití UAV:

činnosti uvedené v platném Povolení k létání, ale toto **pojištění nekryje lety:**
určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí.

Kategorie a typ UAV: DJI S1000+

Poznávací značka: **OK-X006H**

Rok výroby: **2014** Výrobní číslo:

Max. vzletová hmotnost: **11 kg**

Pojistná doba- od: **01.09.2015** 00:00 hodin

do: **doba neurčitá**

Územní rozsah pojištění: Česká republika a Slovenská republika

část 1.1 pojištění smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám

část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění UAV

Limit pojistného plnění:

Pojistná hodnota:	nová cena	Pojištěný UAV:
Pojistná částka:	350 000 CZK	[x] vlastní
Spoluúčast:	10 %	
Způsob využití UAV:		
činnosti uvedené v platném Povolení k létání, ale toto pojištění nekryje lety: určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí		

Kategorie a typ UAV: Robodrone Kingfisher		Poznávací značka: OK-X010A
Rok výroby: 2015	Výrobní číslo:	Max. vzletová hmotnost: do 7 Kg (dle povolení k létání letadla bez pilota ÚCL)
Pojistná doba- od: 01.09.2015 00:00 hodin do: doba neurčitá		
Uzemní rozsah pojištění:	Česká republika a Slovenská republika	
část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám		
Limit pojistného plnění:		1 100 000 SDR (ZPČ)
část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění UAV		
Pojistná hodnota: nová cena	Pojištěný UAV:	
Pojistná částka: 420 000 CZK	[] vlastní	
Spoluúčast: 10 %		
Způsob využití UAV: činnosti uvedené v platném Povolení k létání, ale toto pojištění nekryje lety: určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí.		

Kategorie a typ UAV: DJI Inspire T1		Poznávací značka: OK-X006T
Rok výroby: 2015	Výrobní číslo:	Max. vzletová hmotnost: 3 kg
Pojistná doba- od: 01.09.2015 00:00 hodin do: doba neurčitá		
Uzemní rozsah pojištění:	Česká republika a Slovenská republika	
část 1.1 pojistné smlouvy - pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám		
Limit pojistného plnění:		1 100 000 SDR (ZPČ)
část 2.1 pojistné smlouvy - havarijní pojištění UAV		
Pojistná hodnota: nová cena	Pojištěný UAV:	
Pojistná částka: 120 000 CZK	[X] vlastní	
Spoluúčast: 10 %		
Způsob využití UAV: činnosti uvedené v platném Povolení k létání ale toto pojištění nekryje lety: určené k hašení požárů; na profesionálních soutěžích; testovací, zahrnující testy prototypů a testy nových, pozměněných nebo opravených konstrukcí.		

Závazné smluvní podmínky zadavatele

Uchazečem předložený návrh smlouvy musí obsahovat tyto závazné smluvní podmínky zadavatele, pokud uchazečem předložený návrh smlouvy tyto podmínky nebude obsahovat, je to důvodem pro vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího řízení.

Článek:.... Hlášení škodných událostí

1. Pojistník je povinen hlásit škodné události bez zbytečného odkladu.
1. Pojistník je oprávněn hlásit škodné události v pracovní dny PO-PÁ 8:00-16:00 hodin prostřednictvím kontaktní osoby pojistitele Dalibor Ondřejík, tel: xxx email: xx nebo zákaznickou linku 800 100 777
2. V případě nahlášení škodné události se pojistitel či jeho kontaktní osoba zavazuje zahájit řešení škodné události do 24 hodin od nahlášení pojistné události.

Článek: ... platební podmínky, fakturace:

2. Pojistník bude hradit pojistné pololetně, a to vždy v měsíci lednu a červenci na období dané kalendářní pololetí.
3. Pojistitel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo v podobě elektronické. Písemná faktura se doručuje na adresu pojistníka. Elektronická faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: xxx
4. Pojistitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takový daňový doklad považován za neúplný a pojistník vyzve pojistitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si pojistník vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.
5. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany pojistníka na základě této smlouvy bude o pojistiteli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že pojistitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má pojistník právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby pojistiteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto pojistiteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám pojistník v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb.

Článek: ... závěrečná ujednání

1. Tato smlouva je smluvními stranami uzavřena na základě podlimitního zadávacího řízení na služby s názvem „**Pojištění příspěvkové organizace**“.
2. V ostatních, touto smlouvou neupravených záležitostech, řídí se prováděcí pojistná smlouva, občanským zákoníkem, příslušnými právními předpisy a všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele.
3. V případě rozporu Pojistné smlouvy, Všeobecných podmínek a Přílohy č. 1 smlouvy (rozsah pojištění) platí vždy nejprve: Příloha č. 1 rozsah pojištění, následně smlouva a poté Všeobecné pojistné podmínky.
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu, v kterékoliv části, mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vstupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

6. Případná neplatnost některého z dílčích neplatnost ostatních ustanovení.
7. Smluvní strany se zavazují, že změny údajů podstatných pro plnění z této smlouvy oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
8. Pojistitel souhlasí s tím, že pojistník jako veřejný zadavatel zveřejní na svém profilu zadavatele celý obsah této smlouvy.
9. V souladu s ustanovením § 147a odst. 5 zákona o veřejných zakázkách je pojistitel povinen předložit v zákonem stanovených lhůtách seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10% z ceny této veřejné zakázky.
10. Ve smyslu § 147a zákona je pojistník povinen zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy, včetně jejích případných změn a dodatků, dále skutečnou výši úplaty za plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů, jimž pojistitel za plnění subdodávky k předmětné veřejné zakázce uhradil více než 10% z ceny této veřejné zakázky.
11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž pojistník i pojistitel obdrží při podpisu smlouvy po jednom vyhotovení.
12. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem: 1.9.2015
13. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
14. Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu písemně bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. Pojistník je v tomto případě oprávněn hradit pouze poměrnou část pololetní ceny za předmět smlouvy ev. pojistitel je povinen vrátit poměrnou část uhrazené pololetní ceny za předmět smlouvy a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne skončení této smlouvy.
15. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.